17/12/2025, 09:19 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 040/2025-ADM - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DkfOUMbHqB_5qqWFQzMDNrhFWGetG7_xGS6bz4XXBWwFEbyneP58qveFws8F0_w15TRl49nmCE2vTCyhe4SgOeSnjzLegA9HSU… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2025-ADM

Processo Adm: Nº 2025017706

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresas para o fornecimento de Materiais de Limpeza, para atendimento das demandas da Secretaria de
Administração e Sec. Vinculadas, através da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 280.426,19 (duzentos e oitenta mil e quatrocentos e vinte e seis reais e dezenove centavos): PRIMOS COMERCIO E SERVICOS LTDA
(10276811000173) com os lotes: 7, 31, 32, 45, 46, 47 no valor total de R$ 2.963,94 (dois mil e novecentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos). JBE COMERCIO
E SERVIÇOS (44162681000160) com os lotes: 34 no valor total de R$ 2.063,60 (dois mil e sessenta e três reais e sessenta centavos). MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME
(11848351000173) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.235,00 (um mil e duzentos e trinta e cinco reais). SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIREILI (25249082000133) com
os lotes: 9, 11, 21, 22, 23, 30, 35, 37, 44 no valor total de R$ 69.542,06 (sessenta e nove mil e quinhentos e quarenta e dois reais e seis centavos). ALFAMAX COMERCIO DE
PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO (16812837000175) com os lotes: 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 16, 17, 20, 24, 25, 27, 28, 33, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 48, 49, 50 no
valor total de R$ 97.155,47 (noventa e sete mil e cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e sete centavos). COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA
(41403240000114) com os lotes: 14, 15, 18, 19, 26, 29 no valor total de R$ 107.466,12 (cento e sete mil e quatrocentos e sessenta e seis reais e doze centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quarta-feira, 17 de dezembro de 2025

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-12-17T14:57:19-0300
	Brasil
	ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
	Assinador Serpro